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Lënda :  DËRGOHET FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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                                            TIRANË 
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________________________________________________________________________ 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS 

 

1. Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail : Tel/Fax 03813662 

/ 034 704 415 prokurime@albpetrol.al Adresa e Internetit www.albpetrol.al  

 

2. Procedura e prokurimit eshte : Procedurë e Hapur e thjeshtuar me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-12131-11-18-2021 

 

4. Objekt i kontratës: “ Ndertim i bazamentit te peshores dhe sistemim i sheshit perreth tij ne stacioni 

Visoke”.                   

 

5. Fondi limit: 1,199,357 (njemilion e njeqind e nentedhjete e nente mije e treqind e pesedhjete e 

shtate)  Lekë pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 jave. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01.12.2021 Ora: 10:00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Florjan MUÇAJ 
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